На приједлог нашег Министра Војног, а на основу, члана 125. Закона о устројству војске,

производимо у чин бригадира Андрију Раичевића, досадашњег командира, в. д. спуске бригаде, са старјенинством од 29. децембра 1915., и постављамо га за команданта II. дивизије.

Неја код Париза,
19. марта (1. априла) 1919.

НИКОЛА с. р.

Министар Војин

Бригадир М. Вучинић с. р.

М П

НИКОЛА I.

ПО МИЛОСТИ БОЖЈОЈ
КРАЉ И ГОСПОДАР ЦРНЕ ГОРЕ

На приједлог нашег Министра Војног,

постављамо д-ра Војислара Јоветића за војно-грађанског чиновника II класе, са старјенинством од 16. јуна 1918.

Неја код Париза,
19. марта (1. априла) 1919.

НИКОЛА с. р.

Министар Војин

Бригадир М. Вучинић с. р.

М П

НИКОЛА I.

ПО МИЛОСТИ БОЖЈОЈ
КРАЉ И ГОСПОДАР ЦРНЕ ГОРЕ

На приједлог нашег Министра Војног,

постављамо досадашњег санитарског потпоручника Радована Делића за војно-грађанског чиновника III класе, са старјенинством од 1. јануара 1919.

Неја код Париза,
19. марта (1. априла) 1919.

НИКОЛА с. р.

Министар Војин

Бригадир М. Вучинић с. р.

М П

НИКОЛА I.

ПО МИЛОСТИ БОЖЈОЈ
КРАЉ И ГОСПОДАР ЦРНЕ ГОРЕ

На приједлог нашег Министра Војног,

постављамо Васу II. Мартиновића за војно-грађанског чиновника IV. класе.

Неја код Париза,
19. марта (1. априла) 1919.

НИКОЛА с. р.

Министар Војин

Бригадир М. Вучинић с. р.

## НЕСЛУЖБЕНИ ДИО

### ДВОРСКЕ И ДИПЛОМАТСКЕ ВИЈЕСТИ

— Њихова Величанства Краљ Господар и Краљица примили се извјешће да су Њ. Ц. Височанства руски Велики Кијажеви Никола Николајевић и Петар Николајевић, са својим супругама, Великим Кијажинама Станом и Милицом, и са својом дјецом, отицали из Крима и да су здраво стигли у Цариград.